

Ejercicio: 2024 RAF: 642 Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 16

Apertura: 14/11/24 12:00

PA: Nº 90468 Letra E Año 2024 Ámbito 1978

Cotizan con destino a: Fondo Provincial de Museos - Ley 952 PAGADORA

Descripción: Mantenimiento extintores

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	FIRE CONTROL SRL	CUIT	33-71676539-9			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 1 Mantenimiento de matafuego ABC 2.5 kg Hidrocarburo Halogenado HCFC								
1	0			5,00	0,00	5,00	10.906,00	54.530,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo: Mantenimiento de matafuego ABC 2.5 kg Hidrocarburo Halogenado HCFC						

RENGLÓN 2 PRUEBA HIDRÁULICA DE MATAFUEGO Unidad								
1	0			5,00	0,00	5,00	8.000,00	40.000,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo: PRUEBA HIDRÁULICA DE MATAFUEGO						

RENGLÓN 3 Mantenimiento de matafuego ABC 5 kg Hidrocarburo Halogenado HCFC								
1	0			21,00	0,00	21,00	11.500,00	241.500,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo: Mantenimiento de matafuego ABC 5 kg Hidrocarburo Halogenado HCFC						

RENGLÓN 4 PRUEBA HIDRÚLICA MATAFUEGO TIPO ABC 5 KG								
1	0			8,00	0,00	8,00	8.000,00	64.000,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo: PRUEBA HIDRÚLICA MATAFUEGO TIPO ABC 5 KG						

RENGLÓN 5 MATAFUEGO ABC 5 KILOS UNIDAD								
1	0			2,00	0,00	2,00	112.876,00	225.752,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				

Ejercicio: 2024 RAF: 642 Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 16

Apertura: 14/11/24 12:00

PA: Nº 90468 Letra E Año 2024 Ámbito 1978

Cotizan con destino a: Fondo Provincial de Museos - Ley 952 PAGADORA

Descripción: Mantenimiento extintores

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: MATAFUEGO ABC 5 KILOS								

RENGLÓN 6 Luz de emergencia Unidad								
1	0			12,00	0,00	12,00	32.443,00	389.316,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			Luz de emergencia					

RENGLÓN 7 cartel LED SALIDA Unidad								
1	0			4,00	0,00	4,00	36.127,00	144.508,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			cartel LED SALIDA					

							Total General:	1.159.606,00
							Total con bonificación:	0,00
Condiciones generales (entregadas por el proveedor)								

Oferente: 1 LEY PROVINCIAL Nº 1015 Y DECRETO PROVINCIAL Nº 674/11